
Dodatek č. 1 ke Smlouve o dl|0
č. j. 0202/2019/OII1050

uzavřená dle 5 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce plynové kotelny Hloubětínská 700/24,
Praha 9 - Hloubětín

Négsxífjle Městskágfg Praha.!i__
ídlo: ___W Bratří Vencliků 1073, 198 21 Praha 9 __ _ __

IČO: _ 00231312 _ __
ĚIČ: __ C200231312 _

grávní forma: 801 — Obec ___w ___“ __ _

i_last__o_t_1_g_e___qzw______wwm__Mgr. RaqÉnggra, starosta „„

(„objednatel“)

a

Řášggiwj; UCHYTIL s.š.
íšídlo: „___ _ K Terminálu __7____6_19 00 Brno

_IČO: _ 60734078
ŠDIČ: CZ60734078 _ _
?_IírÉŽ/pwí__[9[_rg:_a_z__„“M“—___ Společng_s__t___s ručepim omezením _

ŽáÉÍŠXQBW_ OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17690 _

gastoupen;w __ __

Égůgglspojení: Komerční banka, a.s. ___M „„ _ _

(Číslo ggg: [ 107-6412170257/0100m

(„zhotovitel“)

- Str. 1 z 2



Dodatek č. 1 k SoD Č. 0202/2019/01/1050

! ?. Uífžišůáxšš UŠTANOVENŠ |

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:

0202/2019/OI/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle čl. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento

dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

[ 2. efrszaaÉT GQBATKU |

2.1. Smluvní strany konstatuji, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1

SoD (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných praci (vícepráce). Přesný

rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je nedílnou

součástí tohoto Dodatku č. 1 k SOD.

2.2. Vsouladu s ustanovením & 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o

provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem

a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu

s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.

2.3. V čl. 5 — Cena díla, se dopiňuje odstavec:

5.1. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH 79 855,00 Kč

DPH 21 % 16 769,55 Kč

Cena vč. DPH 96 624,55 Kč

[ 3. ZÁXFÉFŠEČNÁ USTMxšO'a/EP—šš ]

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři

obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují

víastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 5. 8. 2019

usnesením č„ 458/RMČ/2019.

. ' VPraze dne: f ,! 1,0/7

, _ \, | Jolf Uchytil
Mgr. Rad Vonděšstarosta — > 1 jednatel společnosti

, „_ L , _ \\ _f ,—„__ „_ A , _, [I.] U\H_YTIL 5.r.o.
„ , . [ “ >— „HMU

-

]L-lil MA*- \ “;“—Č— _;'Ě'_;_ ___'___________-______________

Str. 2 Z 2



*Je/42904 (' /
Zak219008 - ZL001 - ležaté rozvody TV+CIRK.x|s

Rekonstrukce plynové kotelny Hloubětínská 700124, Praha 9 . HLoubětin =-=—
výměna ležatého potrubí TV a___c_i_n<u|ace _" _
___—„__ “i„ _ u_—

wagL——______—_ __
DPH _m—E_ 3/2933
QEMQOŠPPH—_ _

--—=É___—IT:- 9 504.00
—mm——=
—_mm_
__:————mm
___mm=——
U_MI- 148,50__
___-mm—
—--_-_

524.00 6 288.00_
—m--=—
—-- =
—--=—

E—a__—

l o/ UCHYTIL s.r.o,
Ilťllífjb », %— mnšaiu „

/-/J » -- mo wr) amu)
smlouazcw W— —'.* ."_' - z—ríf-JA 1:1 a

IČO: 6073-3073 mc; cvaunmvrs

Stránka 1 z 1


